
Bariéry

Sakumprásk

Stoupá mi tlak
pak nemůžu brzo vstávat
práce a já
Vždyť mám bolavý záda
Mám slabý dech
bez cigarety ráno strádám
Pro dnešní den
zítřek vynechávám

Ztracený hlas
nevydaný křeče, závrať
mám ztuhlý vaz
to vážně nejde zvládat
Falešná hra
na te si dávno nezakladám
Zítra tejž den
tak dnešní vynechávám

R:
Přes všechny tvý maléry
přes lenost a problémy 
OOOO
Práce v duchu platóna
bariery nebourá
OOOO

Slabne mi sluch
diagnóza zkrátka vážná
jó to jsem já
a další špatná zpráva
Snad příští rok
není důvod proč se vzdávat
Těším se až se mi o tom bude zdát
těším se až se mi o tom bude zdát

Já vím
je to jako můj stín
Který se k patam lepí
smířil sem se stím
neboť ste všichni slepí

R:
Přes všechny tvý maléry
přes lenost a problémy 
OOOO
Práce v duchu platóna
bariery nebourá
OOOO

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

